汨工信发〔2017〕44号
汨罗市工业和信息化局
关于印发《2017年工信局机关干职工      工作目标管理考核办法》的通知

局属各股室：

《2017年工信局机关干职工工作目标管理考核办法》（下简称《办法》）已经局党委会议研究同意，现印发给你们，望认真组织学习，并根据《办法》要求遵照执行。

                           汨罗市工业和信息化局
                            2017年8月16日

2017年工信局机关干职工

考核实施细则办法

为进一步加强机关作风建设，规范机关内部管理，提升机关干职工办事、创新能力，确保全面完成市委、市政府下达给我局的各项工作任务，实现我市工业和信息化事业快速发展，经局党委研究同意，特制订本办法。

一、指导思想

为深入贯彻党的十八大、十八届五中、六中全会精神，按照习总书记书记提出的“四讲四有”要求，切实增强干职工队伍谋事、干事、成事的责任感、危机感和使命感，在全体机关干职工中开展注重分工协作，务求责任明确，坚持同奖同罚。

二、基本原则

坚持公开、公平、公正、客观的原则；坚持奖优罚劣、促进工作的原则；坚持定量与定性、主观与客观相结合的原则；坚持基本合理、便于操作的原则。

三、考核时间

2017年1月1日——2017年12月31日

四、考核对象

局机关全体干职工

五、考核内容

包括本职工作、日常工作二个方面，设总分值100分，扣减分情况经考核领导小组核实后由考核办公室每月总结通报一次。

六、考核细则

实行百分制量化打分，其中本职工作占70分、日常工作占30分。

（一）本职工作（70分）

1、干职工本职工作考核以测评为主，一般干职工测评，采取年终工作述职、当场打分的形式进行，测评分为100分。

2、干职工测评分三个层次进行，即局长对一般干职工测评占40%；负责干部对一般干职工测评占30%；一般干职工互评占30%。每一层次测评分优秀、称职、基本称职三个档次，分别按100分、90分、80分进行折算。

（二）日常工作（总分30分）

1、干职工日常工作设总分100分，记分由各股室股长登记，由干职工签字确认后，股室长按季度上报考核办公室。

2、干职工迟到一次扣0.5分，旷工一天扣1分。除上级通知的会议、主要领导安排的公事和国家规定的法定假外，干职工年内因私事请假累计不超过7天的不扣分，每多超过一天扣0.5分。

3、机关院内卫生责任区到人、到组，经检查责任区卫生不清洁，每次扣责任人0.5分；组长未安排到人扣组长0.5分；集体搞大扫除未参加人员一次扣0.5分。

4、机关集中学习活动，45岁以下干部必须参加，每缺一次扣1分。

5、无故缺会一次扣0.5分。

6、违反省纪委八条禁令，视情每次扣3-5分。

7、重大迎检、突击活动服从党委政府统一调度，无故缺席一次扣1分

8、工作日内中餐酗酒的每次扣3分。

9、工作时间从事与本职工作无关活动的每次扣1分。

10、以上情况如重复出现三次以上的加倍扣分。

七、结果运用

1、考核得分情况，将作为年终评先评优的重要依据。

2、考核分值按（日常工作*30%+本职工作*70%）记取，最后分值分为优、良、合格三档，以此为依据计量考核。

八、其他注意
出现下列情形者，在年终考核中取消评先评优资格：

1、 违反八条禁令、九项规定或其他工作纪律，被上级部门通报批评的；

2、 在上班时间打牌赌博、钓鱼、从事与工职工作无关的其它活动的或从事其他娱乐活动的；

3、 在市委、市政府督办的各项工作中不作为或消极作为导致该项工作被通报批评的；

4、 因渎职或工作失当造成重大影响，群众反映强烈的；

九、组织领导

经局党委研究，决定成立考核领导小组。现将小组成员通知如下：
组  长： 楚  军

副组长： 徐西平、彭辉、兰永红、刘波

成  员：黄评、匡伟科、张大来

考核小组下设办公室，由黄评任办公室主任。

十、执行时间

本考核细则由考核工作领导小组负责解释，自2017年1月1日起正式实施。
2017年8月16日
1
PAGE
2